necesidad que se planteó en el estudio previo inicial. Por lo que, se requiere continuar desarrollando 

actividades que busquen mantener iniciales. 

http://www.hatocorozal-casanare.gov.co/

Por lo anterior, se justifica realizar un adicional por un valor de Un Millón Ochocientos Trece 

Mil Trescientos Treinta y Tres Pesos M/Cte. ($1.813.333) y prórroga en tiempo de 

Diecisiete (17) Días al Contrato de Prestación de Servicios Profesionales No. No. 

110.10.01.0008 del 2022-01-14. Siendo que la Administración Municipal cuenta con los recursos 

en el rubro No. 2-44-ISGT/2.3.2.02.02.008.459902500.2020851250002  de SERVICIOS PARA LA